
学院名称 专业名称 总分
单科（满分
=100分）

单科（满分
>100分）

马克思主义哲学 333

中国哲学 338

外国哲学 314

社会工作 364 46 69

政治经济学 360

西方经济学 360

世界经济 360

管理经济学 360

金融 360

国际商务 360

审计 212 50 100

行政管理 369

教育经济与管理 353

社会保障 353

土地资源管理 353

市场营销与危机管理 353

应急管理 353

审计学 358

刑法学 382

诉讼法学 378

民商法学 371

诉讼法学 374

经济法学 368

环境与资源保护法学 335

知识产权法学 361

劳动法学与社会保障法学 380

宪法学与行政法学 384

监察法学 365

国际法学院 国际法学 335 46 69

69

69

69

69

45

52

51

46

46

46

46

刑事法学院

民商法学院

经济法学院（知
识产权学院）

行政法学院（纪
检监察学院）

西北政法大学
2022年硕士研究生进入复试的初试成绩要求

哲学与社会发展
学院

经济学院

管理学院

68

78

77



学院名称 专业名称 总分
单科（满分
=100分）

单科（满分
>100分）

政治与公共管理
学院

政治学理论 344 46 69

警事法学 335

司法鉴定学 344

外国语学院 英语笔译 367 56 84

新闻学 367

传播学 369

网络政治传播学 367

新闻与传播 367

马克思主义发展史（01）

马克思主义基本原理（02）

马克思主义中国化研究（01）

思想政治教育（02）

法学理论 362

法律史 378

人权法学 365

法律（非法学） 335

法律（法学） 335

民族法学 347

国家安全法学 335

反恐怖主义法学 335

审计非全日制 194 50 100

法律（非法学）非全日制 335

法律（法学）非全日制 335

初试满分500分的专业

初试满分300分的专业

388

401

69

单科不划线

46 69

46 69

84

69

69

退役大学生士兵
计划

按教育部
A类考生
“进入复
试的初试
成绩基本
要求”总
分降27分
执行

46

56

46

46

新闻传播学院

马克思主义学院

法治学院、法律
硕士教育学院

反恐怖主义法学
院（国家安全学

院）

非全日制硕士教
育中心

公安学院


